
Domowe króliczki z tkaniny
Instrukcje Nie. 1707

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

Łatwe szyciewielkanocnych za jączków: Ta urocza gromadka zajączków jest idealna jako dekoracja przyciągająca
wzrok na parapecie lub komodzie w czasie Wielkanocy. Projekt szycia jest szybki i łatwy w realizacji, dlatego może
być szyty również przez początkujących.

Najpierw pobierz szablon motywu i wytnij go. Następnie ułóż tkaninę prawymi stronami do siebie (nadrukowany
motyw znajduje się po wewnętrznej stronie) i przenieś szablon na wybraną tkaninę. Podczas wycinania należy
zostawić ok. 1 cm naddatku na szwy.

Teraz możesz zszyć materiał razem, aby stworzyć zajączka wielkanocnego. Szew między uszami należy
pozostawić otwarty do późniejszego wypełnienia. Następnie wytnij małe nacięcia w krawędziach szwu wzdłuż
uszu, aż do momentu tuż przed szwem, aby uszy mogły być później lepiej ukształtowane. Dwa rogi podstawy
należy teraz złożyć w poprzek szwu wzdłużnego. Następnie zszyj krótki szew pod kątem prostym do utworzonych
punktów, tak aby spód stał się prostokątem.

Teraz odwróć króliczka i wypełnij go watoliną. Teraz należy ręcznie zszyć otwarty szew między uszami, np.
używając ściegu drabinkowego. Teraz dodaj podwójny węzeł, aby nadać uszom pożądany kształt. Na koniec
możesz narysować oczy i nos na materiale za pomocą kredki do tkanin.



Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

302739-73 Farba do tkanin Marabu, 2-4 mmCzarny 1

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1


